
UCHWAŁA NR XXIX/150/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie realizacji projektu pn. "Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz 
z pozyskaniem danych do bazy danych EGiB w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług 

Geodezyjnych- PEUG II". 

Na podstawie §33 pkt.1 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz.Urz.Woj. Doln. z 2013 
poz. 2631 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego podejmuje się realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia tj. projektu pn. "Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz 
z pozyskaniem  danych do bazy danych EGiB w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych- 
PEUG II" w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet 1 Fundusze Europejskie na 
rzecz przedsiębiorczego Dolnego Śląska, Cel szczegółowy RSO1.2 Czerpanie korzyści z cyfryzacji dla obywateli, 
przedsiębiorstw, organizacji badawczych i instytucji publicznych (EFRR). 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik pn. "Kosztorys realizacji projektu pn. Modernizacja i rozbudowa 
systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem  danych do bazy danych EGiB w ramach projektu 
Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych- PEUG II". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący XXIX 
Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D585DACE-53FC-409B-B67F-9ECE3ADF6ED8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie § 33 pkt. 1 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

Zgromadzenie podejmuje uchwałę o realizacji wspólnego przedsięwzięcia, która winna określać 

przedmiot, koszty oraz ich podział między członków Związku. 

 Zarząd Województwa Dolnośląskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej Funduszami 

Europejskimi dla Dolnego Śląska 2021-2027 ogłosił wynik naboru wniosków  

o dofinansowanie przeprowadzony w sposób konkurencyjny w ramach Funduszy Europejskich dla 

Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet 1 Fundusze Europejskie na rzecz przedsiębiorczego Dolnego 

Śląska, Cel szczegółowy RSO1.2 Czerpanie korzyści z cyfryzacji dla obywateli, przedsiębiorstw, 

organizacji badawczych i instytucji publicznych (EFRR).  

Projekt pn. „Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem 

danych do bazy danych EGiB w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych- PEUG 

II" otrzymał dofinansowanie zgodnie ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie  przez Związek 

Powiatów Województwa Dolnośląskiego.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący XXIX Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D585DACE-53FC-409B-B67F-9ECE3ADF6ED8. Podpisany Strona 1



koszt 

dokumentacji 

aplikacyjnej 

sporządzenie 

wniosku o 

dofinansowanie 

 WYDATKI 

NIEKWALIFIKOWA

LNE

Razem koszty 

bezpośrednie

KWALIFIKOWALN

E

Razem koszty 

bezpośrednie

NIEKWALIFIKOWA

LNE

Koszty 

bezpośrednie 

wartość 

dofinansowania

70%

wkład 

powiatu/ZPWD 

do kosztów 

bezpośrednich  

30% 

wydaki 

niekwalifikowalne

ZPWD

Razem koszty 

pośrednie 

stawka 

ryczałtowa  

ZPWD

wartość 

dofinansowania 

kosztów 

pośrednich

70%

wkład powiatu 

do kosztów 

pośrednich 

30% 

koszt całkowity
koszt 

całkowity

wartość 

dofinansowa

nia

koszt całkowity
wartość 

dofinansowania
koszt całkowity

wartość 

dofinansowania
koszt całkowity

wartość 

dofinansowania
koszt całkowity

wartość 

dofinansowania

koszt 

całkowity

wartość 

dofinansowania

1 Powiat bolesławiecki 0,00 0,00 0,00 1 190 711,73 833 498,21 130 635,42 91 444,79 281 412,94 196 989,06 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 1 827 121,14 1 278 984,80 548 136,34 18 857,0878 566 993,43 1 845 978,23 1 845 978,23

2 Powiat dzierżoniowski 0,00 0,00 0,00 797 439,10 558 207,37 87 488,67 61 242,07 281 412,94 196 989,06 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 1 390 701,76 973 491,24 417 210,52 18 857,0878 436 067,61 1 409 558,85 1 409 558,85
3 Powiat głogowski 0,00 0,00 0,00 537 684,27 376 378,99 58 990,44 41 293,31 113 971,80 79 780,26 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 935 007,56 654 505,30 280 502,26 18 857,0878 299 359,35 953 864,65 953 864,65

4 Powiat górowski 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 971,80 79 780,26 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 338 332,85 236 833,00 101 499,85 18 857,0878 120 356,94 357 189,94 357 189,94

5 Powiat jaworski 0,00 0,00 0,00 820 978,52 574 684,96 90 071,23 63 049,86 113 971,80 79 780,26 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 1 249 382,60 874 567,82 374 814,78 18 857,0878 393 671,87 1 268 239,69 1 268 239,69

6 Powiat kamiennogórski 0,00 0,00 0,00 355 171,61 248 620,13 38 966,60 27 276,62 180 687,00 126 480,90 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 799 186,26 559 430,39 239 755,87 18 857,0878 258 612,96 818 043,35 818 043,35
7 Powiat karkonoski 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 687,00 126 480,90 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 405 048,05 283 533,64 121 514,41 18 857,0878 140 371,50 423 905,14 423 905,14

8 Powiat kłodzki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 412,94 196 989,06 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 505 773,99 354 041,80 151 732,19 18 857,0878 170 589,28 524 631,08 524 631,08

9 Powiat legnicki 0,00 0,00 0,00 831 270,18 581 889,13 91 200,35 63 840,25 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 1 300 415,53 910 290,89 390 124,64 18 857,0878 408 981,73 1 319 272,62 1 319 272,62
10 Powiat lubański 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 687,00 126 480,90 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 405 048,05 283 533,64 121 514,41 18 857,0878 140 371,50 423 905,14 423 905,14

11 Powiat lubiński 0,00 0,00 0,00 837 346,63 586 142,64 91 867,01 64 306,91 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 1 307 158,64 915 011,06 392 147,58 18 857,0878 411 004,67 1 326 015,73 1 326 015,73
12 Powiat lwówecki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 687,00 126 480,90 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 405 048,05 283 533,64 121 514,41 18 857,0878 140 371,50 423 905,14 423 905,14

13 Powiat milicki 0,00 0,00 0,00 544 362,81 381 053,97 59 722,76 41 805,93 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 982 030,57 687 421,41 294 609,16 18 857,0878 313 466,25 1 000 887,66 1 000 887,66

14 Powiat oleśnicki 0,00 0,00 0,00 648 483,80 453 938,66 71 146,48 49 802,54 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 1 097 575,28 768 302,71 329 272,57 18 857,0878 348 129,66 1 116 432,37 1 116 432,37

15 Powiat oławski 0,00 0,00 0,00 376 466,58 263 526,61 41 302,92 28 912,04 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 795 714,50 557 000,16 238 714,34 18 857,0878 257 571,43 814 571,59 814 571,59
16 Powiat polkowicki 0,00 0,00 0,00 896 852,11 627 796,48 98 395,48 68 876,84 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 1 373 192,59 961 234,83 411 957,76 18 857,0878 430 814,85 1 392 049,68 1 392 049,68

17 Powiat strzeliński 0,00 0,00 0,00 653 629,63 457 540,74 71 711,04 50 197,73 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 1 103 285,67 772 299,98 330 985,69 18 857,0878 349 842,78 1 122 142,76 1 122 142,76
18 Powiat średzki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 377 945,00 264 561,51 113 383,49 18 857,0878 132 240,58 396 802,09 396 802,09

19 Powiat świdnicki 0,00 0,00 0,00 447 522,80 313 265,96 49 098,64 34 369,05 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 874 566,44 612 196,52 262 369,92 18 857,0878 281 227,01 893 423,53 893 423,53

20 Powiat trzebnicki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 377 945,00 264 561,51 113 383,49 18 857,0878 132 240,58 396 802,09 396 802,09
21 Powiat wałbrzyski 0,00 0,00 0,00 272 619,39 190 833,57 29 909,63 20 936,74 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 680 474,02 476 331,82 204 142,20 18 857,0878 222 999,29 699 331,11 699 331,11

22 Powiat wołowski 0,00 0,00 0,00 332 508,07 232 755,65 36 480,14 25 536,10 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 746 933,21 522 853,26 224 079,95 18 857,0878 242 937,04 765 790,30 765 790,30

23 Powiat wrocławski 0,00 0,00 0,00 1 034 037,69 723 826,38 113 446,39 79 412,47 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 1 525 429,08 1 067 800,36 457 628,72 18 857,0878 476 485,81 1 544 286,17 1 544 286,17

24 Powiat ząbkowicki 0,00 0,00 0,00 1 210 638,13 847 446,69 132 821,58 92 975,11 153 583,95 107 508,77 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 1 721 404,71 1 204 983,31 516 421,40 18 857,0878 535 278,49 1 740 261,80 1 740 261,80
25 Powiat zgorzelecki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 687,00 126 480,90 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 405 048,05 283 533,64 121 514,41 18 857,0878 140 371,50 423 905,14 423 905,14

26 Powiat złotoryjski 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 687,00 126 480,90 223 559,18 156 491,43 801,87 561,31 405 048,05 283 533,64 121 514,41 18 857,0878 140 371,50 423 905,14 423 905,14
27 ZPWD 3 198,00 12 054,00 8 437,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 054,00 3 198,00 8 437,80 3 616,20 3 198,00 1 634 280,94 1 143 996,66 0,00 3 616,20 1 156 050,66 3 198,00 1 159 248,66

Razem: 3 198,00 12 054,00 8 437,80 11 787 723,05 8 251 406,14 1 293 254,78 905 278,36 4 420 451,52 3 094 316,14 5 812 538,68 4 068 777,18 20 848,62 14 594,06 23 346 870,65 3 198,00 16 342 809,68 7 004 060,97 3 198,00 1 634 280,94 1 143 996,66 490 284,28 7 494 345,25 24 981 151,59 3 198,00 24 984 349,59

 „Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych EGiB w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych  PEUG II”

Całkowity koszt 

WYDATKÓW 

NIEKWALIFIKO

WALNYCH 

projektu na 

ZPWD: 

SZACUNKOWY 

KOSZT CAŁKOWITY 

PROJEKTU 

Lp. Nazwa Powiatu:

Szacunkowy 

całkowity koszt 

wkładu własnego 

KOSZTÓW 

KWALIFIKOWALNY

CH (30%):

Szacunkowy 

całkowity koszt 

WYDATKÓW 

KWALIFIKOWALNYC

H projektu na 

powiat/ZPWD: 

Koszty pośrednie

Aktualizacja baz danych -EGIB
Weryfikacja Jakości Baz Danych 

(EGIB)
Wdrożenie e-usług Modernizacja platformy PEUG. Zakup sprzetu

koszt dokumentacji 

aplikacyjnej 

Opracowanie analizy 

finansowej

WYDATKI KWALIFIKOWALNE

23 350 068,65 23 346 870,65

Koszty bezpośrednie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D585DACE-53FC-409B-B67F-9ECE3ADF6ED8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/150/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 UZASADNIENIE 150 I
	Zalacznik 2 kosztorys 2


		2023-11-29T12:51:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




